АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2014 № 1591-адм

О включении   в  Реестр  муниципаль-ного   имущества   города  Смоленска земельных  участков,   приеме   в  каз-ну    города    Смоленска    земельного  участка  и об исключении  из  Реестра муниципального  имущества    города Смоленска   и  казны города  Смолен- ска земельного участка

	В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011            № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  от 19.05.2014                № 910-адм «О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 03.06.2011 № 953-адм «О преобразовании земельного участка и предоставлении  в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки, дом 4 и дом 4а» и о преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки», на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от 18.06.2014  серия  67-АВ  № 111407, 111408,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    следующие земельные участки по улице Глинки, дом 4 и дом 4а:
- земельный участок площадью 570 м2 с кадастровым номером       67:27:0020319:505;

[bookmark: _GoBack]
                                                      2

- земельный участок площадью 4088 м2 с кадастровым номером       67:27:0020319:504.
2. Принять в казну города Смоленска земельный участок площадью      4088 м2 с кадастровым номером 67:27:0020319:504 кадастровой стоимостью 4518793,44 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Глинки, дом 4 и дом 4а.
3. Исключить  из Реестра муниципального имущества города Смоленска и казны города Смоленска земельный участок площадью 4658 м2 с кадастровым номером 67:27:0020319:23 кадастровой стоимостью 63471957,52 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Глинки, дом 4 и      дом 4а.
  4. Комитету   по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям  Администрации   города  Смоленска   (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города  Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев